
Item Preço Estimado Percentual Preço Estimado Calculado Quantidade Unidade Total

1  R$           2.083,75 -  R$                               2.083,75 11 Meses  R$        22.921,25 

 R$     22.921,25 

Quantidade

11 Meses

Órgão: Data:
Modalidade:

Identificação:
Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:
UF:

Data Homologação:

CNPJ
32.441.928/0001-06
16.991.049/0001-93
46.344.050/0001-97
40.061.199/0001-82

Órgão: Data:
Modalidade:

Identificação:
Objeto: Lote/Item:

Fonte:

Quantidade:

Descrição: Unidade:
UF:

Data Homologação:

CNPJ
32.441.928/0001-06

Órgão: Data:
Modalidade:

Identificação:
Objeto: Lote/Item:

Fonte:
Quantidade:

Descrição: Unidade:
UF:

Data Homologação:

CNPJ
19.599.914/0001-49
19.599.914/0001-49 FRANCISCO DANILO TIMBO FERREIRA  R$                                     2.080,00 

Relatório de Cotação
COTAÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO E CORTINAS DE AR

16/02/2024

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
FRANCISCO DANILO TIMBO FERREIRA  R$                                     2.080,00 

A CÂMARA MUNICIPAL DE CROATÁ BUSCA UM FORNECEDOR DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM CENTRAIS 
DE AR CONDICIONADO E ETC.

1 / 1
https://www.gov.br/pncp/pt-br
12,00

Ar condicionado - manutenção de sistemas , limpeza
UN
CE

Preço (Compras Governamentais) 3: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)  R$                               2.080,00 

MUNICIPIO DE CROATA/CAMARA MUNICIPAL / 99 - CÂMARA 
MUNICIPAL DE CROATÁ

28/02/2024
Dispensa
23718323000110-1-

14/08/2024

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final
MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA  R$                                     1.850,00 

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 
permanentes, visando atender a demanda das unidades administrativas 
do município de São Raimundo das Mangabeiras - MA.

1 / 35
https://www.gov.br/pncp/pt-br

5,00

Ar condicionado - manutenção sistema central
UNIDADE
MA

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA  R$                                     2.767,50 

Preço (Compras Governamentais) 2: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)  R$                               1.850,00 

MUNICIPIO DE SAO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS
27/06/2024
Pregão - Eletrônico
06651616000109-1-

MARPEX COMERCIO E SERVICOS LIMITADA  R$                                     1.850,00 
N J P EMPREENDIMENTOS LTDA  R$                                     1.900,00 
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA  R$                                     2.767,49 

Ar condicionado - manutenção sistema central
UNIDADE
MA
14/08/2024

Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

06.651.616/0001-09 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS 
MANGABEIRAS/MA

10/07/2024
Pregão  Eletrônico
NºPregão:900162024

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais 
permanentes, visando atender a demanda das unidades administrativas 
do município de São Raimundo das Mangabeiras - MA.

 / 35
www.gov.br/compras/pt-br

5,00

Descrição Observação
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO E CORTINAS DE AR

0

Preço (Compras Governamentais) 1: Média Saneada das Propostas Finais (TCU)  R$                               2.321,25 

Nome

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS APARELHOS DE AR-
CONDICIONADO E CORTINAS DE AR

Valor Global: 

Detalhamento dos Itens

Item 1: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS  R$                2.083,75 


